Проект
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от                                                                                                    №
О внесении изменений в приложение №2 к решению
Совета народных депутатов муниципального образования
 город Александров от 24.05.2017 №19
     В соответствии со статьями 154,156 Жилищного кодекса Российской Федерации, со статьями 41,42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов муниципального образования города Александров
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в приложение №2 к решению Совета народных депутатов муниципального образования город Александров от 24.05.2017 г. №19 и изложить его в следующей редакции:
                       «Приложение №2
к решению Совета народных депутатов муниципального образования город Александров от 24.05.2027 г. №19

                                                    Расчет
 базового размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании город Александров

   Расчет базового размера платы за пользование жилым помещением  (платы за наем) по группам домов:
Нб = СРС х 0,001, где
Нб – базовый размер платы за наем жилого помещения;
СРС – средняя цена 1 кв.м на вторичном рынке жилья по данным территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Владимирской области (ВЛАДИМИРСТАТ) – 84450,49 рублей/кв.м

Нб = 84450,49 х 0,001 = 84,45 руб./кв.м»

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального     опубликования.
[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                       М.Н. Романов